

ERABILERA BALDINTZAK

Uztailaren 11ko informazio gizartearen eta merkataritza elektronikorako 34/2002 Legearen arabera, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK, WWW.BIZKARGIMUSIKAESKOLA.COM web-orrialdearen jabea dela jakinarazten dizu. Lege honen 10. artikuluan esandakoaren arabera, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK, ondorengoak jakinarazten dizkizu: Web orrialde honen jabea BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA da. G20085981 IFK-rekin eta BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA, XABIER MUNIBE ZUHAIZTIA KALEAN Z/G, 20720 AZKOITIA helbide sozialarekin. Enpresarekin harremanetan jartzeko helbide elektronikoa: bizkargi@bizkargimusikaeskola.com da.

ERABILITZAILE ETA ARDUREN ERREGIMENA

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN web orrialderako nabigazioak, sarbideak eta erabilerak erabiltzaile gaitasuna dakar. Horren ondorioz BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN web orrialdeetatik nabigazioaz gain bertan agertzen diren erabilera baldintza guztiak ere onartu egiten dira, indarrean dagoen legeria betetzeari utzi gabe.

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN web orrialdeek informazio, zerbitzu eta datu ugari eskaintzen dituzte. Erabiltzaileak web-orrialdearen erabilera egokia izango duela onartu egiten du. Bere ardurapean izango dira:

- Erabiltzaileak BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK zenbait edukieretan edo web orrialdetan eskainitako zerbitzuetara sarbiderako emandako inprimakietan betetako informazioak zilegi eta egiazkoak direla zin egiten du. Aipatutako inprimakiak betetz gero lortutako sarbide-gakoen erabileraz ere ardura hartuko du.
- Eta baita BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK eskainitako informazio, zerbitzu eta datuen erabileraz ere, nahiz eta baldintza hauetan, Legerian, moralean, ohitura onetan, eta ordena publikoan kontrakoa adieraziz edo hirugarrenen eskubideak edo web-orrialdearen erabilera kaltetuta atera ez daitezela.

LOTURA ETA ARDURAREN SALBUESPENEN POLITIKA

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK ez du bere ardurapean hartzen, erabiltzailea, bere web-orrialdean agertutako loturen bidez, sartutako web orrialdeen edukieraz. Eta zin egiten du ez duela sarean dauden beste web orrialdeak ez aztertuko ez kontrolatuko.

Aldi berean, ez du bermatzen loturen bidez iritsitako web-orrialdeen jardun teknika, zehaztasuna, egitasuna, baliozkotasuna edota legezkotasuna, bereak ez direnean.

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK, bere web-orrialdearen erabiltzaileak, bere web orrialdeetan nabigatzeagatik jasan ditzakeen kalteak saihesteko neurriak hartu dituela zin egiten du. Horren ondorioz, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK ez du, inongo kasuetan, bere ardurapean hartzen erabiltzaileak Interneten nagibazioaren ondorioz jasotako kalteez.

ALDAKETAK

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK bere web-orrialdean hausnartutako aldaketak egiteko eskubidea erreserbatzen ditu, aurretiko abisurik gabe. Web-orrialdearen edukierei dagokienez zein bere erabilera baldintzetan edo kontratazio baldintza orokorretan. Aipatutako aldaketak bere web orrialdeen bidez egiteko aukera egongo da, zuzenbidek onartutako edozein forman eta derrigorrezkoak izango dira web orrialdean argitaratuta egongo diren bitartean eta geroko baliozko aldaketak egongo ez diren bitartean.

COOKIE-EN ERRESERBA

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK bere web-orrialdeetan nabigazioa pertsonalizatu eta erraztatzeko cookie-en erabiltzeko eskubidea erreserbatzen du. BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK, enpresaren datu babeserako politikan ezarritakoaren arabera, cookieak erabiltzaile ezezagunari eta bere ordenagailuari lotu egiten direla eta ez dutela ematen ez erabiltzailearen izena ez abizena jakinarazten dizue.

Erabiltzaileak konfiguratu dezake bere arakatzailera abisatzeko cookieak onartzen ari direla eta, nahi izanez gero, bere disko gogorrean instalatzen galarazten. Hala ere, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN web-orrialdera sartzeko ez da beharrezkoa cookieak instalatzea.

DATU-BABESA

Datu Pertsonalen Babeserako 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoaren arabera, bere web-orrialdean agertzen diren inprimakien bidez lortutako zure datu pertsonalak fitxategi batean sartuko duela adierazi nahi du. Fitxategi horren arduraduna BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA da eta helburua erabiltzailea eta bere arteko konpromisoak erraztu, bizkortu eta burutzea da.

Datu pertsonalak ikusteko, Legeak aipatzen duen zuzentzeko, ezeztatzeko edota aurkaratzeko eskubidea baliatu nahi izanez gero, honako helbide honetara jo: BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA, XABIER MUNIBE ZUHAIZTIA KALEA 7G, 20720 AZKOITIA.

Aurkakorik adierazten ez badiguzu, orduan ulertuko dugu zure datuak ez direla aldatu, edozein aldaketa jakinarazteko konpromisoa hartzen duzula eta zure baimena dugula bion arteko harremana finkatu ahal izateko erabiltzeko.

JABETZA INTELEKTUALA

Bere web-orrialdeen ateratako testu, irudi eta aurkezteko zein muntaia-aurkezpen modu eta eren jabetza intelektual eta industrialaren eskubideen jabea BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA da. Beraz Espainiako legean ezarritakoaren arabera jabetza intelektualen obra babestuak izango dira eta bai Espainiako edo erkidegoko legeriak zein Espainiak gai honen ondorioz sinatutako nazioarteko itunak ere ezarriko dira.

Eskubide guztiak erreserbatuta. Jabetza Intelektualerako Legean ezarritakoaren arabera, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN baimenik gabe debekatuta dago bere web-orrialdeen edukien erreprodukzioa, banaketa, komunikazio publikoa edota edozein erabilera.

AKZIO LEGALAK, BALIOZKO LEGERIA ETA ESKUMENA

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAK bere web-orrialdeak eta edukierak oker erabiltzeagatik edo baldintza hauek ez betetzeagatik, akzio zibilak edo penalak aurkezteko gaitasuna erreserbatzen du.

Erabiltzailea eta BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN arteko harremana, Espainian indarrean dagoen legeriak zuzenduko du. Erabiltzailea eta BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLAREN arteko eztabaidarik sortuz gero AZKOITIAKO epaitegi zein auzitegi arduradunak arduratuko dira.

CONDICIONES DE USO

En cumplimiento de la Ley 34/2002, de 11 de julio, de servicios de la sociedad de la información y de comercio electrónico, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA le informa de que es titular del website WWW.BIZKARGIMUSIKAESKOLA.COM. De acuerdo con la exigencia del artículo 10 de la citada Ley, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA informa de los siguientes datos: El titular de esta página web es BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA , con CIF G20085981 y domicilio social en BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA ; C/ XABIER MUNIBE ZUHAIZTIA Nº 7 G, 20720 AZKOITIA. La dirección de correo electrónico de contacto con la empresa es bizkargi@bizkargimusikaeskola.com.

USUARIO Y RÉGIMEN DE RESPONSABILIDADES

La navegación, acceso y uso por el website de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA confiere la condición de usuario, por la que se aceptan, desde la navegación por las páginas de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA , todas las condiciones de uso aquí establecidas sin perjuicio de la aplicación de la correspondiente normativa de obligado cumplimiento legal según el caso.

Las páginas web de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA proporcionan gran diversidad de información, servicios y datos. El usuario asume su responsabilidad en el uso correcto de el website. Esta responsabilidad se extenderá a:

- La veracidad y licitud de las informaciones aportadas por el usuario en los formularios extendidos por BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA para el acceso a ciertos contenidos o servicios ofrecidos por las webs. También será responsable del uso que le de a las claves de acceso que haya obtenido con la cumplimentación de los formularios mencionados.
- El uso de de la información, servicios y datos ofrecidos por BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA contrariamente a lo dispuesto por las presentes condiciones, la Ley, la moral, las buenas costumbres o el orden público, o que de cualquier otro modo puedan suponer lesión de los derechos de terceros o del mismo funcionamiento de el website.

POLÍTICA DE ENLACES Y EXENCIONES DE RESPONSABILIDAD

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA no se hace responsable del contenido de las páginas web a las que el usuario pueda acceder a través de los enlaces establecidos en su website y declara que en ningún caso procederá a examinar o ejercitar ningún tipo de control sobre el contenido de otras páginas de la red.

Asimismo, tampoco garantizará la disponibilidad técnica, exactitud, veracidad, validez o legalidad de páginas ajenas a su propiedad a las que se pueda acceder por medio de los enlaces.

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA declara haber adoptado todas las medidas necesarias para evitar cualesquiera daños que, a los usuarios de su website, pudieran derivarse de la navegación por sus páginas web. En consecuencia, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA no se hace responsable, en ningún caso, de los eventuales daños que por la navegación por Internet pudiera sufrir el usuario.

MODIFICACIONES

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA se reserva el derecho a realizar las modificaciones que considere oportunas, sin aviso previo, en el contenido de su website. Tanto en lo referente a los contenidos de la website, como en las condiciones de uso de la misma o en las condiciones generales de contratación. Dichas modificaciones podrán realizarse, a través de su website, de cualquier forma admisible en derecho y serán de obligado cumplimiento durante el tiempo en que se encuentren publicadas en la web y hasta que no sean modificadas válidamente por otras posteriores.

RESERVA DE COOKIES

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA se reserva el derecho de utilizar cookies en la navegación del usuario por su website para facilitar la personalización y comodidad de la navegación. Siguiendo la política de protección de datos de la empresa, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA informa que las cookies se asocian al usuario anónimo y a su ordenador, y no proporcionan por sí el nombre y apellidos del usuario.

El usuario tiene la posibilidad de configurar su navegador de modo que se le informe de la recepción de cookies, pudiendo, si así lo desea, impedir que sean instaladas en su disco duro. No obstante, para el acceso a la website de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA no será preceptiva la instalación de cookies.

PROTECCIÓN DE DATOS

De conformidad con lo que establece la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA informa a los usuarios de su website de que los datos personales recabados por la empresa mediante los formularios sites en sus páginas, serán introducidos en un fichero automatizado bajo la responsabilidad de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA , con la finalidad de poder facilitar, agilizar y cumplir los compromisos establecidos entre ambas partes.

Así mismo, BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, cancelación, rectificación y oposición mediante un escrito a la dirección BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA ; C/ XABIER MUNIBE ZUHAIZTIA N° 7 G, 20720

AZKOITIA.

Mientras no nos comunique lo contrario, entenderemos que sus datos no han sido modificados, que usted se compromete a notificarnos cualquier variación y que tenemos el consentimiento para utilizarlos a fin de poder fidelizar la relación entre las partes.

PROPIEDAD INTELECTUAL

Los derechos de propiedad intelectual e industrial derivados de todos los textos, imágenes, así como de los medios y formas de presentación y montaje de sus páginas pertenecen, por sí o como cesionaria, a BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA Serán, por consiguiente, obras protegidas como propiedad intelectual por el ordenamiento jurídico español, siéndoles aplicables tanto la normativa española y comunitaria en este campo, como los tratados internacionales relativos a la materia y suscritos por España.

Todos los derechos reservados. En cumplimiento de la Ley de la Propiedad Intelectual se prohíbe expresamente la reproducción, distribución, comunicación pública y utilización, de la totalidad o parte de los contenidos de sus páginas web sin el consentimiento expreso de BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA .

ACCIONES LEGALES, LEGISLACIÓN APLICABLE Y JURISDICCIÓN

BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA se reserva asimismo la facultad de presentar las acciones civiles o penales que considere oportunas por la utilización indebida de sus páginas web y contenidos o por el incumplimiento de las presentes condiciones.

La relación entre el usuario y BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA se regirá por la normativa española vigente y serán competentes para decidir sobre cualquier controversia que se pudiera suscitar entre el usuario y BIZKARGI MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA , los juzgados o tribunales propios de la localidad de AZKOITIA.